entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDcyNy4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D

ÔNUS/ OBSERVAÇÃO: Consta Alienação Fiduciária em favor do Banco Inter S/A

(Av-  11/14.780),  sendo a  baixa/quitação do  referido  ônus  de  responsabilidade do

proprietário do imóvel. 

VALOR NO 1º LEILÃO: R$ 890.000,00 (oitocentos e noventa mil reais).

VALOR MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$  649.000,00 (seiscentos e quarenta e nove mil

reais).

PAGAMENTO:  O pagamento da arrematação poderá ser feito somente à vista, no

prazo de 24 horas a contar da finalização do leilão.

***  ATENÇÃO  ARREMATANTE:  A  equipe  da  Leiloeira  Oficial  enviará  ao

arrematante,  diretamente  ao  seu  e-mail  de  cadastro,  orientações  em  relação  ao